

**UUSIEN VAKANSSIEN PERUSTAMINEN**

Uusi vakanssi	Virka/ toimi	Mihin yksikköön	ID numero	Palkkahinnoittelu	Kelpoisuus	Ajankohta	Sisältyy palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Lukion virka-apulaisrehtori 1)	virka	Järvenpään lukio	ID4028	40402000	Ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon tai 25 opintopisteen laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Virka-apulaisrehtori 2)	virka	Kinnarin koulu	ID4029	40302000	Ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon tai 25 opintopisteen laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Virka-apulaisrehtori 3)	virka	Kartanon koulu	ID4029	40402000	Ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon tai 25 opintopisteen laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus	1.8.2021	sisältyy

# Perustelut virka-apulaisrehtoreiden virkojen perustamiseksi

1) Järvenpään lukio on 1300 oppilaan ainoa lukiokoulutusta antava oppilaitos Järvenpäässä. Lukion hallinnollisten tehtävien määrä on lisääntynyt viime vuosina merkittävästi. Tällä hetkellä lukiossa on rehtorin lisäksi yksi virka-apulaisrehtori, jonka tehtäviin kuuluu ensisijaisesti opetussuunnitelmien ja kurssitarjottimen ja -tarjonnan varmistaminen ja opetuksen resurssointi näihin. Lisää painetta tuo oppivelvollisuuden laajentaminen ja alati muuttuva opetussuunnitelmatyö. Opiskelijahuollon tehtävät ovat myös kasvaneet ja niiden rooli voimistunut nuorten pahoinvoinnin lisääntyessä. Olemassa olevalla johtamisrakenteella ei pystytä takaamaan tehokasta, valmentavaa ja hyvinvointia tukevaa henkilöstöjohtamista ja opetustyötä. Vuosikustannus perustettavalle viralle on n 83 000€ ja viran perustamisen vaatimilla kustannuksilla turvataan kustannustehokas toiminta ja oppilaitoksen edelleenkehittäminen.

2-3) Kartanon ja Kinnarin koulut ovat jatkossa 800 - 1000 oppilaan yhtenäiskouluja. Henkilöstöä kummassakin koulussa tulee olemaan lähes sata. Tällä hetkellä em. kouluissa on rehtorin hallinnollisen työn tukena yhdet virka-apulaisrehtorin virat. Lisääntynyt hallinnollinen työ, raportointivelvoitteiden lisääntymiset sekä suuri oppilas- ja henkilöstömäärä kuormittaa rehtoreiden työtä. Olemassa olevalla johtamisrakenteella ei pystytä takaamaan tehokasta, valmentavaa ja hyvinvointia tukevaa henkilöstöjohtamista. Oppilaiden ja huoltajien monimuotoiset haasteet tuovat oman lisänsä jo nyt suuren työmäärään. Esitettävät virka-apulaisrehtoreiden virat eivät tuo merkittävää kustannusten lisäystä palvelualueelle, sillä nyt huojennusten ja muiden tehtävien kautta maksettavat kustannukset pienenevät. Palkkavaikutukseen talousarviossa on varauduttu. Kyseisten koulujen koko henkilöstön hyvinvointi paranee, vaikuttaa veto- ja pitovoimaan kelpoisen henkilöstön osalta.